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StudentTracker Demographics Report
Enrollment During First Fall Immediately After High School by Gender

Effective as of : April 7, 2016
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Class
M Female [ Male
2011 2012 2013 2014 2015
Total Number of Students in Class 9703 9723 9344 9473 9346
# of students in cohort 4,765 4,788 4,560 4,601 4,624
Female # of students meeting outcome 2,837 2,822 2,561 2,638 2,630
% of students meeting outcome 59.5% 58.9% 56.2% 57.3% 56.9%
# of students in cohort 4,938 4,935 4,784 4,872 4,722
Male # of students meeting outcome 2,440 2,381 2,318 2,354 2,227
% of students meeting outcome 49.4% 48.2% 48.5% 48.3% 47.2%

* To protect student privacy, small cell values have been masked for subgroups containing fewer than 10 students; these are represented with a star (*). Because of this, the
corresponding point on the graph should be disregarded. Also, if the total number of students in all subgroups for a class is less than 10, then the entire class is suppressed.
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StudentTracker Demographics Report

Enrollment During First Fall Inmediately After High School by Race/Ethnicity
Effective as of : April 7, 2016
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2011 2012 2013 2014
Class

M American Indian or Native [ Asian M Black or African American B Hispanic/Latino

] Native Hawaiian or Pacific B Two or more races I White

2011 2012 2013 2014 2015

Total Number of Students in Class 9703 9723 9344 9473 9346
# of students in cohort 814 769 738 728 719

American Indian or Native Alaskan # of students meeting outcome 243 223 220 216 197
% of students meeting outcome 29.9% 29.0% 29.8% 29.7% 27.4%

# of students in cohort 72 96 105 81 88

Asian # of students meeting outcome 44 66 69 52 52
% of students meeting outcome 61.1% 68.8% 65.7% 64.2% 59.1%

# of students in cohort 81 83 64 73 105

Black or African American # of students meeting outcome 37 40 32 40 39
% of students meeting outcome 45.7% 48.2% 50.0% 54.8% 37.1%
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# of students in cohort 252 270 278 313 338

Hispanic/Latino # of students meeting outcome 99 108 108 130 132
% of students meeting outcome 39.3% 40.0% 38.8% 41.5% 39.1%
# of students in cohort 69 111 116 144 163
Two or more races # of students meeting outcome 35 50 56 70 68
% of students meeting outcome 50.7% 45.0% 48.3% 48.6% 41.7%
# of students in cohort 19 29 19 21 22
Native Hawaiian or Pacific Islander  # of students meeting outcome 9 10 8 10 10
% of students meeting outcome 47.4% 34.5% 42.1% 47.6% 45.5%
# of students in cohort 8,396 8,365 8,024 8,113 7,911
White # of students meeting outcome 4,810 4,706 4,386 4,474 4,359
% of students meeting outcome 57.3% 56.3% 54.7% 55.1% 55.1%

* To protect student privacy, small cell values have been masked for subgroups containing fewer than 10 students; these are represented with a star (*). Because of this, the
corresponding point on the graph should be disregarded. Also, if the total number of students in all subgroups for a class is less than 10, then the entire class is suppressed.
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StudentTracker Demographics Report

Enrollment During First Fall Immediately After High School by Economic Disadvantage

Effective as of : April 7, 2016
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2011 2012 2013 2014 2015
Class
B Economically Disadvantaged ™ Not Economically Disadvant
2011 2012 2013 2014 2015
Total Number of Students in Class 9703 9723 9344 9473 9346
# of students in cohort 2,742 2,869 2,778 2,938 3,015
Economically Disadvantaged # of students meeting outcome 1,006 1,056 895 1,048 1,018
% of students meeting outcome 36.7% 36.8% 32.2% 35.7% 33.8%
# of students in cohort 6,961 6,854 6,566 6,535 6,331
Not Economically Disadvantaged # of students meeting outcome 4271 4,147 3,984 3,944 3,839
% of students meeting outcome 61.4% 60.5% 60.7% 60.4% 60.6%

* To protect student privacy, small cell values have been masked for subgroups containing fewer than 10 students; these are represented with a star (*). Because of this, the
corresponding point on the graph should be disregarded. Also, if the total number of students in all subgroups for a class is less than 10, then the entire class is suppressed.

MONTANA OFFICE OF PUBLIC INSTRUCTION

Report Run Date: 04/14/2016 07:11 PM
Page 5 of 30

NATIONAL STUDENT
CLEARINGHOUSE

©2012 National Student Clearinghouse. All rights reserved



StudentTracker Demographics Report

Enrollment During First Fall Imnmediately After High School by Disability
Effective as of : April 7, 2016

100.0%
90.0%
80.0% -
70.0% -
v
2 60.0% -
S  50.0%
Y
L 40.0%
30.0% -
20.0%
10.0% —
0.0% T T T 1
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Class
M Disabled 7] Not Disabled
2011 2012 2013 2014 2015
Total Number of Students in Class 9703 9723 9344 9473 9346
# of students in cohort 818 944 903 864 906
Disabled # of students meeting outcome 167 193 179 167 161
% of students meeting outcome 20.4% 20.4% 19.8% 19.3% 17.8%
# of students in cohort 8,885 8,779 8,441 8,609 8,440
Not Disabled # of students meeting outcome 5,110 5,010 4,700 4,825 4,696
% of students meeting outcome 57.5% 57.1% 55.7% 56.0% 55.6%

* To protect student privacy, small cell values have been masked for subgroups containing fewer than 10 students; these are represented with a star (*). Because of this, the
corresponding point on the graph should be disregarded. Also, if the total number of students in all subgroups for a class is less than 10, then the entire class is suppressed.
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StudentTracker Demographics Report

Enrollment During First Fall Inmediately After High School by English Language Learner

Effective as of : April 7, 2016
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Class
u English Language Learner 5 Not English Language Learn
2011 2012 2013 2014 2015
Total Number of Students in Class 9703 9723 9344 9473 9346
# of students in cohort 118 88 102 72 72
English Language Learner # of students meeting outcome 19 12 14 18 8
% of students meeting outcome 16.1% 13.6% 13.7% 25.0% 11.1%
# of students in cohort 9,585 9,635 9,242 9,401 9,274
Not English Language Learner # of students meeting outcome 5,258 5,191 4,865 4,974 4,849
% of students meeting outcome 54.9% 53.9% 52.6% 52.9% 52.3%

* To protect student privacy, small cell values have been masked for subgroups containing fewer than 10 students; these are represented with a star (*). Because of this, the
corresponding point on the graph should be disregarded. Also, if the total number of students in all subgroups for a class is less than 10, then the entire class is suppressed.
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StudentTracker Demographics Report
Enrollment Any Time During the First Year After High School by Gender

Effective as of : April 7, 2016
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Class
M Female [ Male
2011 2012 2013 2014 2015
Total Number of Students in Class 9703 9723 9344 9473 9346
# of students in cohort 4,765 4,788 4,560 4,601 4,624
Female # of students meeting outcome 3,008 2,990 2,701 2,773 2,739
% of students meeting outcome 63.1% 62.4% 59.2% 60.3% 59.2%
# of students in cohort 4,938 4,935 4,784 4,872 4,722
Male # of students meeting outcome 2,584 2,555 2,452 2,497 2,347
% of students meeting outcome 52.3% 51.8% 51.3% 51.3% 49.7%

* To protect student privacy, small cell values have been masked for subgroups containing fewer than 10 students; these are represented with a star (*). Because of this, the
corresponding point on the graph should be disregarded. Also, if the total number of students in all subgroups for a class is less than 10, then the entire class is suppressed.
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StudentTracker Demographics Report
Enrollment Any Time During the First Year After High School by Race/Ethnicity

Effective as of : April 7, 2016
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B American Indian or Native [ Asian

T
2014 2015

M Black or African American B Hispanic/Latino

[l Native Hawaiian or Pacific B Two or more races [ White

2011 2012 2013 2014 2015

Total Number of Students in Class 9703 9723 9344 9473 9346
# of students in cohort 814 769 738 728 719

American Indian or Native Alaskan # of students meeting outcome 265 240 242 226 208
% of students meeting outcome 32.6% 31.2% 32.8% 31.0% 28.9%

# of students in cohort 72 96 105 81 88

Asian # of students meeting outcome 46 69 71 55 54
% of students meeting outcome 63.9% 71.9% 67.6% 67.9% 61.4%

# of students in cohort 81 83 64 73 105

Black or African American # of students meeting outcome 40 44 33 41 43
% of students meeting outcome 49.4% 53.0% 51.6% 56.2% 41.0%
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# of students in cohort 252 270 278 313 338

Hispanic/Latino # of students meeting outcome 107 118 118 146 152
% of students meeting outcome 42.5% 43.7% 42.4% 46.6% 45.0%
# of students in cohort 69 111 116 144 163
Two or more races # of students meeting outcome 39 54 59 75 69
% of students meeting outcome 56.5% 48.6% 50.9% 52.1% 42.3%
# of students in cohort 19 29 19 21 22
Native Hawaiian or Pacific Islander  # of students meeting outcome 10 13 8 11 10
% of students meeting outcome 52.6% 44.8% 42.1% 52.4% 45.5%
# of students in cohort 8,396 8,365 8,024 8,113 7,911
White # of students meeting outcome 5,085 5,007 4,622 4,716 4,550
% of students meeting outcome 60.6% 59.9% 57.6% 58.1% 57.5%

* To protect student privacy, small cell values have been masked for subgroups containing fewer than 10 students; these are represented with a star (*). Because of this, the
corresponding point on the graph should be disregarded. Also, if the total number of students in all subgroups for a class is less than 10, then the entire class is suppressed.
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StudentTracker Demographics Report

Enrollment Any Time During the First Year After High School by Economic Disadvantage

Effective as of : April 7, 2016
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Class
B Economically Disadvantaged ™ Not Economically Disadvant
2011 2012 2013 2014 2015
Total Number of Students in Class 9703 9723 9344 9473 9346
# of students in cohort 2,742 2,869 2,778 2,938 3,015
Economically Disadvantaged # of students meeting outcome 1,106 1,159 995 1,133 1,086
% of students meeting outcome 40.3% 40.4% 35.8% 38.6% 36.0%
# of students in cohort 6,961 6,854 6,566 6,535 6,331
Not Economically Disadvantaged # of students meeting outcome 4,486 4,386 4,158 4,137 4,000
% of students meeting outcome 64.4% 64.0% 63.3% 63.3% 63.2%

* To protect student privacy, small cell values have been masked for subgroups containing fewer than 10 students; these are represented with a star (*). Because of this, the
corresponding point on the graph should be disregarded. Also, if the total number of students in all subgroups for a class is less than 10, then the entire class is suppressed.
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StudentTracker Demographics Report

Enrollment Any Time During the First Year After High School by Disability
Effective as of : April 7, 2016
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2011 2012 2013 2014 2015
Class
M Disabled 7] Not Disabled
2011 2012 2013 2014 2015
Total Number of Students in Class 9703 9723 9344 9473 9346
# of students in cohort 818 944 903 864 906
Disabled # of students meeting outcome 186 211 200 188 184
% of students meeting outcome 22.7% 22.4% 22.1% 21.8% 20.3%
# of students in cohort 8,885 8,779 8,441 8,609 8,440
Not Disabled # of students meeting outcome 5,406 5,334 4,953 5,082 4,902
% of students meeting outcome 60.8% 60.8% 58.7% 59.0% 58.1%

* To protect student privacy, small cell values have been masked for subgroups containing fewer than 10 students; these are represented with a star (*). Because of this, the
corresponding point on the graph should be disregarded. Also, if the total number of students in all subgroups for a class is less than 10, then the entire class is suppressed.
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StudentTracker Demographics Report
Enrollment Any Time During the First Year After High School by English Language Learner

Effective as of : April 7, 2016
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Class
u English Language Learner 5 Not English Language Learn
2011 2012 2013 2014 2015
Total Number of Students in Class 9703 9723 9344 9473 9346
# of students in cohort 118 88 102 72 72
English Language Learner # of students meeting outcome 20 13 15 19 11
% of students meeting outcome 16.9% 14.8% 14.7% 26.4% 15.3%
# of students in cohort 9,585 9,635 9,242 9,401 9,274
Not English Language Learner # of students meeting outcome 5,572 5,532 5,138 5,251 5,075
% of students meeting outcome 58.1% 57.4% 55.6% 55.9% 54.7%

* To protect student privacy, small cell values have been masked for subgroups containing fewer than 10 students; these are represented with a star (*). Because of this, the
corresponding point on the graph should be disregarded. Also, if the total number of students in all subgroups for a class is less than 10, then the entire class is suppressed.
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StudentTracker Demographics Report
Enrollment Any Time During the First Two Years After High School by Gender

Effective as of : April 7, 2016
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2011 2012 2013 2014 2015
Class
M Female [ Male
2011 2012 2013 2014 2015
Total Number of Students in Class 9703 9723 9344 9473 9346
# of students in cohort 4,765 4,788 4,560 4,601 4,624
Female # of students meeting outcome 3,250 3,177 2,886 2,987 2,739
% of students meeting outcome 68.2% 66.4% 63.3% 64.9% 59.2%
# of students in cohort 4,938 4,935 4,784 4,872 4,722
Male # of students meeting outcome 2,880 2,792 2,660 2,702 2,347
% of students meeting outcome 58.3% 56.6% 55.6% 55.5% 49.7%

* To protect student privacy, small cell values have been masked for subgroups containing fewer than 10 students; these are represented with a star (*). Because of this, the
corresponding point on the graph should be disregarded. Also, if the total number of students in all subgroups for a class is less than 10, then the entire class is suppressed.
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StudentTracker Demographics Report

Enrollment Any Time During the First Two Years After High School by Race/Ethnicity
Effective as of : April 7, 2016
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Class
M American Indian or Native [ Asian M Black or African American B Hispanic/Latino
'] Native Hawaiian or Pacific B Two or more races [ White
2011 2012 2013 2014 2015
Total Number of Students in Class 9703 9723 9344 9473 9346
# of students in cohort 814 769 738 728 719
American Indian or Native Alaskan # of students meeting outcome 301 277 262 264 208
% of students meeting outcome 37.0% 36.0% 35.5% 36.3% 28.9%
# of students in cohort 72 96 105 81 88
Asian # of students meeting outcome 51 72 74 59 54
% of students meeting outcome 70.8% 75.0% 70.5% 72.8% 61.4%
# of students in cohort 81 83 64 73 105
Black or African American # of students meeting outcome 43 49 39 44 43
% of students meeting outcome 53.1% 59.0% 60.9% 60.3% 41.0%
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# of students in cohort 252 270 278 313 338

Hispanic/Latino # of students meeting outcome 119 132 134 154 152
% of students meeting outcome 47.2% 48.9% 48.2% 49.2% 45.0%
# of students in cohort 69 111 116 144 163
Two or more races # of students meeting outcome 41 58 64 79 69
% of students meeting outcome 59.4% 52.3% 55.2% 54.9% 42.3%
# of students in cohort 19 29 19 21 22
Native Hawaiian or Pacific Islander  # of students meeting outcome 11 15 11 12 10
% of students meeting outcome 57.9% 51.7% 57.9% 57.1% 45.5%
# of students in cohort 8,396 8,365 8,024 8,113 7,911
White # of students meeting outcome 5,564 5,366 4,962 5,077 4,550
% of students meeting outcome 66.3% 64.1% 61.8% 62.6% 57.5%

* To protect student privacy, small cell values have been masked for subgroups containing fewer than 10 students; these are represented with a star (*). Because of this, the
corresponding point on the graph should be disregarded. Also, if the total number of students in all subgroups for a class is less than 10, then the entire class is suppressed.
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StudentTracker Demographics Report

Enrollment Any Time During the First Two Years After High School by Economic Disadvantage

Effective as of : April 7, 2016
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Class
B Economically Disadvantaged ™ Not Economically Disadvant
2011 2012 2013 2014 2015
Total Number of Students in Class 9703 9723 9344 9473 9346
# of students in cohort 2,742 2,869 2,778 2,938 3,015
Economically Disadvantaged # of students meeting outcome 1,257 1,282 1,098 1,249 1,086
% of students meeting outcome 45.8% 44.7% 39.5% 42.5% 36.0%
# of students in cohort 6,961 6,854 6,566 6,535 6,331
Not Economically Disadvantaged # of students meeting outcome 4,873 4,687 4,448 4,440 4,000
% of students meeting outcome 70.0% 68.4% 67.7% 67.9% 63.2%

* To protect student privacy, small cell values have been masked for subgroups containing fewer than 10 students; these are represented with a star (*). Because of this, the
corresponding point on the graph should be disregarded. Also, if the total number of students in all subgroups for a class is less than 10, then the entire class is suppressed.
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StudentTracker Demographics Report

Enrollment Any Time During the First Two Years After High School by Disability
Effective as of : April 7, 2016
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2011 2012 2013 2014 2015
Class
M Disabled 1 Not Disabled
2011 2012 2013 2014 2015
Total Number of Students in Class 9703 9723 9344 9473 9346
# of students in cohort 818 944 903 864 906
Disabled # of students meeting outcome 227 242 228 212 184
% of students meeting outcome 27.8% 25.6% 25.2% 24.5% 20.3%
# of students in cohort 8,885 8,779 8,441 8,609 8,440
Not Disabled # of students meeting outcome 5,903 5,727 5,318 5,477 4,902
% of students meeting outcome 66.4% 65.2% 63.0% 63.6% 58.1%

* To protect student privacy, small cell values have been masked for subgroups containing fewer than 10 students; these are represented with a star (*). Because of this, the
corresponding point on the graph should be disregarded. Also, if the total number of students in all subgroups for a class is less than 10, then the entire class is suppressed.
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StudentTracker Demographics Report
Enrollment Any Time During the First Two Years After High School by English Language Learner

Effective as of : April 7, 2016
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2011 2012 2013 2014 2015
Class
u English Language Learner 5 Not English Language Learn
2011 2012 2013 2014 2015
Total Number of Students in Class 9703 9723 9344 9473 9346
# of students in cohort 118 88 102 72 72
English Language Learner # of students meeting outcome 22 18 18 19 11
% of students meeting outcome 18.6% 20.5% 17.6% 26.4% 15.3%
# of students in cohort 9,585 9,635 9,242 9,401 9,274
Not English Language Learner # of students meeting outcome 6,108 5,951 5,528 5,670 5,075
% of students meeting outcome 63.7% 61.8% 59.8% 60.3% 54.7%

* To protect student privacy, small cell values have been masked for subgroups containing fewer than 10 students; these are represented with a star (*). Because of this, the
corresponding point on the graph should be disregarded. Also, if the total number of students in all subgroups for a class is less than 10, then the entire class is suppressed.
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StudentTracker Demographics Report

Enrollment during First Year After High School Who Returned for a Second Year by Gender
Effective as of : April 7, 2016
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0.0% T 1
2011 2012 2013
Class
M Female [ Male
2011 2012 2013
Number of Students Enrolled 1st Year 5592 5545 5153
# of students in cohort 3,008 2,990 2,701
Female # of students meeting outcome 2,517 2,474 2,235
% of students meeting outcome 83.7% 82.7% 82.7%
# of students in cohort 2,584 2,555 2,452
Male # of students meeting outcome 1,994 1,938 1,909
% of students meeting outcome 77.2% 75.9% 77.9%

* To protect student privacy, small cell values have been masked for subgroups containing fewer than 10 students; these are represented with a star (*). Because of this, the
corresponding point on the graph should be disregarded. Also, if the total number of students in all subgroups for a class is less than 10, then the entire class is suppressed.
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StudentTracker Demographics Report
Enrollment during First Year After High School Who Returned for a Second Year by Race/Ethnicity

Effective as of : April 7, 2016
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2011 2012 2013
Class
M American Indian or Native [ Asian M Black or African American B Hispanic/Latino
] Native Hawaiian or Pacific M Two or more races I White
2011 2012 2013
Number of Students Enrolled 1st Year 5592 5545 5153
# of students in cohort 265 240 242
American Indian or Native Alaskan # of students meeting outcome 167 151 151
% of students meeting outcome 63.0% 62.9% 62.4%
# of students in cohort 46 69 71
Asian # of students meeting outcome 41 57 61
% of students meeting outcome 89.1% 82.6% 85.9%
# of students in cohort 40 44 33
Black or African American # of students meeting outcome 30 31 24
% of students meeting outcome 75.0% 70.5% 72.7%
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# of students in cohort 107 118 118

Hispanic/Latino # of students meeting outcome 85 86 88
% of students meeting outcome 79.4% 72.9% 74.6%
# of students in cohort 39 54 59
Two or more races # of students meeting outcome 29 45 44
% of students meeting outcome 74.4% 83.3% 74.6%
# of students in cohort 10 13 8
Native Hawaiian or Pacific Islander  # of students meeting outcome 7 12 *
% of students meeting outcome 70.0% 92.3% *
# of students in cohort 5,085 5,007 4,622
White # of students meeting outcome 4,152 4,030 3,768
% of students meeting outcome 81.7% 80.5% 81.5%

* To protect student privacy, small cell values have been masked for subgroups containing fewer than 10 students; these are represented with a star (*). Because of this, the
corresponding point on the graph should be disregarded. Also, if the total number of students in all subgroups for a class is less than 10, then the entire class is suppressed.
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StudentTracker Demographics Report

Enrollment during First Year After High School Who Returned for a Second Year by Economic Disadvantage
Effective as of : April 7, 2016
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Percentage
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20.0% -
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0.0% T
2011 2012 2013
Class

B Economically Disadvantaged ™ Not Economically Disadvant

2011 2012 2013

Number of Students Enrolled 1st Year 5592 5545 5153
# of students in cohort 1,106 1,159 995

Economically Disadvantaged # of students meeting outcome 755 788 663
% of students meeting outcome 68.3% 68.0% 66.6%

# of students in cohort 4,486 4,386 4,158

Not Economically Disadvantaged # of students meeting outcome 3,756 3,624 3,481
% of students meeting outcome 83.7% 82.6% 83.7%

* To protect student privacy, small cell values have been masked for subgroups containing fewer than 10 students; these are represented with a star (*). Because of this, the
corresponding point on the graph should be disregarded. Also, if the total number of students in all subgroups for a class is less than 10, then the entire class is suppressed.
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StudentTracker Demographics Report

Enrollment during First Year After High School Who Returned for a Second Year by Disability
Effective as of : April 7, 2016

100.0%
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v
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$ 50.0%-
b
L 40.0%
30.0%
20.0% -
10.0% -
0.0% T |
2011 2012 2013
Class
M Disabled 1 Not Disabled
2011 2012 2013
Number of Students Enrolled 1st Year 5592 5545 5153
# of students in cohort 186 211 200
Disabled # of students meeting outcome 122 121 126
% of students meeting outcome 65.6% 57.3% 63.0%
# of students in cohort 5,406 5,334 4,953
Not Disabled # of students meeting outcome 4,389 4,291 4,018
% of students meeting outcome 81.2% 80.4% 81.1%

* To protect student privacy, small cell values have been masked for subgroups containing fewer than 10 students; these are represented with a star (*). Because of this, the
corresponding point on the graph should be disregarded. Also, if the total number of students in all subgroups for a class is less than 10, then the entire class is suppressed.
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StudentTracker Demographics Report

Enrollment during First Year After High School Who Returned for a Second Year by English Language Learner
Effective as of : April 7, 2016
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0.0% T
2011 2012 2013
Class

u English Language Learner 5 Not English Language Learn

2011 2012 2013

Number of Students Enrolled 1st Year 5592 5545 5153
# of students in cohort 20 13 15

English Language Learner # of students meeting outcome 12 4 9
% of students meeting outcome 60.0% 30.8% 60.0%

# of students in cohort 5,572 5,532 5,138

Not English Language Learner # of students meeting outcome 4,499 4,408 4,135
% of students meeting outcome 80.7% 79.7% 80.5%

* To protect student privacy, small cell values have been masked for subgroups containing fewer than 10 students; these are represented with a star (*). Because of this, the
corresponding point on the graph should be disregarded. Also, if the total number of students in all subgroups for a class is less than 10, then the entire class is suppressed.
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StudentTracker Demographics Report

Students Who Have Completed a Degree Within Six Years by Gender
Effective as of : April 7, 2016

This page intentionally left blank because the class size is too small, or there is no outcome for the report
selected.
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StudentTracker Demographics Report

Students Who Have Completed a Degree Within Six Years by Race/Ethnicity
Effective as of : April 7, 2016

This page intentionally left blank because the class size is too small, or there is no outcome for the report
selected.
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StudentTracker Demographics Report

Students Who Have Completed a Degree Within Six Years by Economic Disadvantage
Effective as of : April 7, 2016

This page intentionally left blank because the class size is too small, or there is no outcome for the report
selected.
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StudentTracker Demographics Report

Students Who Have Completed a Degree Within Six Years by Disability
Effective as of : April 7, 2016
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StudentTracker Demographics Report

Students Who Have Completed a Degree Within Six Years by English Language Learner
Effective as of : April 7, 2016
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